1Ip
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 127/2015

Súmula:- Solicita providências do

Executivo, junto à secretaria

competente para limpeza do

canteiro central da Avenida Sul-

Americano - Parque Suburbano.

CÂMARA MUNICIPAL DEITAp\/

ENCAMINHE SE

E  201

Presjc%en te

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através de secretaria competente, a limpeza do

canteiro central da Avenida Sul-Americano - Parque Suburbano.

Justificativa

Senhor Presidente-
Senhores Vereadores:-

Tal benfeitoria é aguardada pelos moradores, como também
quem utiliza as ruas, principalmente crianças que passam por esse
local. Entretanto, peço deferimento para melhor cômodo dos moradores
locais.

ro de 2015.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br